PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO
EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 63/2021
CONTRATO Nº: 028/2022
PREGÃO PRESENCIAL SRP - Nº: 07/2021
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 04/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins -TO
CNPJ: 02.739.753.0001-49
CONTRATADA: MARIA DE JESUS CIPRIANO CARVALHO
CNPJ: 09.632.991/0001-08

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO-
PERECÍVEIS, PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA, DE COPA, COZINHA E
MATERIAIS DIVERSOS.

VALOR TOTAL: R$ 19.477,25 (Dezenove mil, quatrocentos e setenta e sete reais
e vinte e cinco centavos).

PRAZO: PARCELADO.

FUNDAMENTO LEGAL: PREGÃO PRESENCIAL nº. 07/2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA /ELEMENTO DE DESPESA:

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS – TO
GABINETE DO PREFEITO
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.03.04.122.0002.2.003
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30
FONTE: 10
FICHA: 00018

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:03.21.15.451.0013.2.040
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30
FONTE: 10
FICHA: 00196

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.16.18.541.0016.2.025
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30
FONTE: 10
FICHA: 00174

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:03.21.15.451.0013.2.040
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30
FONTE: 10
FICHA: 0096

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.15.26.782.0037.2.111
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30
FONTE: 10
FICHA: 00157

DATA DO CONTRATO: 07/02/2022
Ordenador de Despesa: José Rezende Silva

Itaporã do Tocantins -TO, 08 de fevereiro de 2022.

JOSÉ REZENDE SILVA
Prefeito Municipal